2

Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хила»

	РЕШЕНИЕ

	19.05.2022                                                                                                    № 14-35

	п/ ст Ага

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Хила» от 25.04.2022 г. №13-33 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Хила»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Хила» от 25.04.2022 г. №13-33 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Хила».
2. Опубликовать настоящее решение на специально оборудованном стенде сельского поселения «Хила», а также на официальном сайте администрации сельского поселения «Хила» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://mogoytuy.75.ru/poseleniya/sel-skoe-poselenie-hila/259133-resheniya-soveta-sp-hila .
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                  Б-Д.Д.Бальжинимаев

Председатель
Совета сельского поселения «Хила»                                    Шагдарова И.В.